Golfresa Almenara 16-23 mars 2013

Deltagare [Namn Adress

1 Olov Naslund Féreningsgatan 7C
55321 Jonkoping

Tel. 036-163024
oel.naslund@hotmail.com

2 Per-Olof Persson Linnéstigen 8,

56241 Taberg

Tel. 036-64856
po.persson@weightech.se

3 Lars-lvar Sandstedt Albanogatan 5,

55313 Jonkoping

Tel. 036-120482
lars-ivar.sandstedt@telia.com

4 Carl Gustav Sandstedt |Snébarsgatan 9

21229 Malmé

Tel. 040-49 07 05
carl.sandstedt@comhem.se

5 Tommy Johansson Sadelvagen 3
554 47 Jonkoping
Tel. 036-715961

6 Jan-Olof Wass Kungsgatan 9F
553 31 Jonkoping
Tel. 036-124432
jan.wass@logista.se

7 Stig Wallin Mellangatan 27
55451 Jonkoping
Tel. 036-100518
stigwa@telia.com

8 Anders Wibring Pionjarvagen 112
55627 Jonkoping

Tel. 036-76276
anders.wibring@telia.com

9 Jan-Eric Rehnstrom F.E. EImgrens gata 2 4tr
55316 Jonkoping

Tel. 036-712660
jan-eric.rehnstrom@comhem.se

10 Lars-Jan Jonmarker Vaddgatan 14

55446 Jonkoping

Tel. 036-162186
larsjan.jonmarker@telia.com

11 [Jan Backstrom Sjogatan 8A

55332 Jonkoping

Tel. 036-164493
jan.backstrom2@comhem.se

Rum

Enkelrum

Pris/person [Avreseort

12 490 kr

Landvetter

Landvetter

Landvetter

Landvetter

Landvetter

Landvetter

Landvetter

12 Lars-Erik Jansson Hisingsdngen 7

55448 Jonkoping

Tel. 036-163717
larse.jansson@telia.com

Enkelrum

12 490 kr

Landvetter




